
UCHWAŁA NR XXVII/…/09 RADY GMINY KORYCIN

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie określenia wysokości środków z budżetu Gminy Korycin planowanych na 
realizację programów operacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
oraz art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, i Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz. 619 i 
Nr 79, poz. 666) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość środków planowanych na realizację programów operacyjnych 
realizowanych  przez  Gminę  Korycin  w  roku  budżetowym  2010  i  w  latach  2011-2012, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady

Józef Gliński   



Załącznik

do uchwały Nr XXVII/.../09

Rady Gminy Korycin

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

Planowana realizacja projektów przez Gminę Korycin w ramach programów operacyjnych w latach 2010-2012

Lp. Wyszczególnienie

Łączna wartość projektu w zł w tym w okresie planowania wieloletniego:

Ogółem

w tym:

Źródła finansowania

   

Środki własne 
gminy

Dotacja z 
budżetu 
państwa

Środki z Unii 
Europejskiej Inne

Plan na 2010 
rok

Plan na 2011 
rok

Plan na 
2012 
rok

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

Nazwa programu 
operacyjnego:

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego na lata 2007-
2013

2 954 600,00 738 650,04 0,00 2 215 949,96  

ogółem 2 021 600,00 0,00 0,00

Oś priorytetowa: VI. Rozwój infrastruktury społecznej
a) środki własne 
Gminy 505 400,00 0,00 0,00

Działanie: 6.1.Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji
b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu:
"Budowa kompleksu boisk i zaplecza 
sportowego przy Zespole Szkół w Korycinie"

c) środki z Unii 
Europejskiej 1 516 200,00 0,00 0,00

Okres realizacji 
projektu: 2007-2010 d) inne  0,00 0,00

2.

Nazwa programu 
operacyjnego: 

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego na lata 2007-
2013

13 500 000,00 4 725 000,00 0,00 8 775 000,00 0,00

ogółem 3 500 000,00 10 000 000,00 0,00

Oś priorytetowa: III. Rozwój turystyki i kultury
a) środki własne 
Gminy 1 225 000,00 3 500 000,00 0,00

Działanie:
3.1 Rozwój atrakcyjności turystycznej 
regionu

b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu:
"Ziemia korycińska wczoraj i dziś dawnego 
pogranicza"

c) środki z Unii 
Europejskiej 2 275 000,00 6 500 000,00 0,00 

Okres realizacji 
projektu: 2009-2011 d) inne 0,00 0,00 0,00

3.

Nazwa programu 
operacyjnego:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013

819 144,86 325 344,86 0,00 493 800,00  

ogółem 819 144,86 0,00 0,00

Oś priorytetowa:
3. Jakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej

a) środki własne 
Gminy 325 344,86 0,00 0,00

Działanie: 312, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi
b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu:
"Budowa wiatraka z przeznaczeniem na izbę 
regionalną w Korycinie"

c) środki z Unii 
Europejskiej 493 800,00 0,00 0,00

Okres realizacji 
projektu: 2009-2010 d) inne 0,00 0,00 0,00

4. Nazwa programu 
operacyjnego:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013

1 310 479,32 566 232,32 0,00 744 247,00  ogółem 1 310 479,32 0,00 0,00



Oś priorytetowa:
III. Jakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej

a) środki własne 
Gminy 566 232,32 0,00 0,00

Działanie:
321 Podstawowe usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej

b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu:
"Budowa sieci wodociągowo - kanalizacyjnej 
w Gminie Korycin"

c) środki z Unii 
Europejskiej 744 247,00 0,00 0,00

Okres realizacji 
projektu: 2009-2010 d) inne 0,00 0,00 0,00

5.

Nazwa programu 
operacyjnego:

Narodowy program Przebudowy Dróg 
Lokalnych na lata 2008-2011

1 892 508,00 946 254,00 946 254,00 0,00  

ogółem 1 892 508,00 0,00 0,00

Oś priorytetowa:  
a) środki własne 
Gminy 946 254,00 0,00 0,00

Działanie:  
b) dotacja z budżetu 
państwa 946 254,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu: "Przebudowa dróg gminnych w Korycinie"
c) środki z Unii 
Europejskiej 0,00 0,00 0,00

Okres realizacji 
projektu: 2010 d) inne 0,00 0,00 0,00

6.

Nazwa programu 
operacyjnego:

Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Podlaskiego na lata 2007-
2013

2 110 000,00 527 500,00 0,00 1 582 500,00  

ogółem 0,00 2 110 000,00 0,00

Oś priorytetowa: VI. Rozwój infrastruktury społecznej
a) środki własne 
Gminy 0,00 527 500,00 0,00 

Działanie: 6.1.Rozwój infrastruktury z zakresu edukacji
b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu:
"Rozbudowa budynku przedszkola w 
Korycinie"

c) środki z Unii 
Europejskiej 0,00 1 582 500,00 0,00 

Okres realizacji 
projektu: 2007-2011 d) inne 0,00 0,00 0,00

7.

Nazwa programu 
operacyjnego:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013

200 000,00 77 045,00 0,00 122 955,00  

ogółem 200 000,00 0,00 0,00

Oś priorytetowa: 4.LEADER
a) środki własne 
Gminy 77 045,00 0,00 0,00

Działanie:
4.3 Nabywanie umiejętności, aktywizacja i 
koszty bieżące lokalnych grup działania

b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu: "Budowa świetlicy wiejskiej w Bombli"
c) środki z Unii 
Europejskiej 122 955,00 0,00 0,00

Okres realizacji 
projektu: 2010 d) inne 0,00 0,00 0,00

8.

Nazwa programu 
operacyjnego:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013

400 000,00 154 090,00 0,00 245 910,00  

ogółem 400 000,00 0,00 0,00

Oś priorytetowa:
3. Jakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej

a) środki własne 
Gminy 154 090,00 0,00 0,00

Działanie: 312, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi
b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu:
"Modernizacja budynku OSP w Ostrej 
Górze"

c) środki z Unii 
Europejskiej 245 910,00 0,00 0,00

Okres realizacji 
projektu: 2010 d) inne 0,00 0,00 0,00

9. Nazwa programu 
operacyjnego:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
2007-2013

500 000,00 192 612,00 0,00 307 388,00  ogółem 0,00 500 000,00 0,00



Oś priorytetowa:
3. Jakość życia na obszarach wiejskich i 
różnicowanie gospodarki wiejskiej

a) środki własne 
Gminy 0,00 192 612,00 0,00 

Działanie: 312, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi
b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 0,00 0,00

Nazwa Projektu:
"Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w 
Korycinie"

c) środki z Unii 
Europejskiej 0,00 307 388,00 0,00 

Okres realizacji 
projektu: 2011 d) inne 0,00 0,00 0,00

10.

Nazwa programu 
operacyjnego:

Narodowy program Przebudowy Dróg 
Lokalnych na lata 2008-2011

700 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00  

ogółem 0,00 700 000,00 0,00

Oś priorytetowa:  
a) środki własne 
Gminy 0,00 350 000,00 0,00 

Działanie:  
b) dotacja z budżetu 
państwa 0,00 350 000,00 0,00 

Nazwa Projektu: "Przebudowa drogi w Gorszczyźnie"
c) środki z Unii 
Europejskiej 0,00 0,00 0,00

Okres realizacji 
projektu: 2011 d) inne 0,00 0,00 0,00

                                                                                                    Przewodniczący Rady

                                                                                                    Józef Gliński 


